Директору
ЧОУ ДПО «УТЦ Энергобезопасность»
Быкову Д.Е.

Заявление
о приеме на обучение

Прошу принять меня на обучение по образовательной программе________________________________________________________________________________
(статус и наименование образовательной программы)
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

	Фамилия, имя, отчество (при наличии)

	Дата рождения

	Адрес (по прописке) (с указанием индекса)

	Адрес (фактический) (с указанием индекса)

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность (наименование документа, серия, номер, кем и когда выдан)

	Уровень образования (среднее, среднее профессиональное, высшее), серия и номер документа о среднем профессиональном или высшем образовании

	[bookmark: _GoBack]Гражданство (только для не имеющих гражданства РФ)

СНИЛС

Контактный телефон

E-mail

С «Политикой конфиденциальности» образовательной организации, Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности (с приложением), с порядком работы Обучающихся в СДО, с иными локальными нормативными актами и информацией, расположенной в сети Интернет на официальном сайте www.энергобезопасность.орг в разделе «Сведения об организации» и оказываемых образовательных услугах, учебным планом, календарным учебным графиком и программой - ознакомлен.
Даю согласие н обработку и распространение своих персональных данных в рамках действующего законодательства.

___________________________   __________________________   ________________________
       (Ф.И.О.)                                            (Подпись)                                           (дата)